EDITAL 002/2025 - SELEÇÃO DE
PESSOAL – RESULTADO FINAL

O Movimento de Organização Comunitária - MOC, entidade civil, sem fins lucrativos,
inscrita sob CNPJ 16.260.713/001-24, com sede à Rua Pontal, 61 – Cruzeiro na
ciedade de Feira de Santana-BA, torna público, torna público o RESULTADO FINAL do
Edital nº 002/2025.

SELECIONADA

 Elisia Maria de Jesus Santos

SUPLENTES

 Denyse de Almeida dos Santos

 Maria José Araujo Silva

 Laila Geovana Moreira Beirão

 Tamille dos Santos Ferreira

A candidata selecionada deve comparecer à sede do MOC, na Rua Pontal, 61,
Cruzeiro, Feira de Santana - BA, no dia 07 de março, às 9h. Pedimos que leve seus
documentos pessoais e comprovante de residência e se apresentem à Gerência de
Recursos Humanos, Dinalva Cerqueira.

                            Feira de Santana - Ba,  06 de  março  de 2025.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão